K2368
Teleskopické lišty, z nerezové oceli pro boční montáž, plný výsuv,
nosnost do 15 kg
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Popis výrobku:
Teleskopické lišty jsou ideální pro použití do 15 kg a nabízejí plný výsuv, který

Přehled zboží
Teleskopické lišty, z nerezové oceli pro boční montáž, plný výsuv, nosnost do 15 kg
Objednací číslo Montáž Typ výrobku Fp1=
nosnost na pár
10.000 zy.
Druh balení
K2368.0150 boční montáž standardní 9 1 kus = 1 pár
K2368.0200 boční montáž standardní 11 1 kus = 1 pár
K2368.0250 boční montáž standardní 12 1 kus = 1 pár
K2368.0300 boční montáž standardní 14 1 kus = 1 pár
K2368.0350 boční montáž standardní 15 1 kus = 1 pár
K2368.0400 boční montáž standardní 15 1 kus = 1 pár
Objednací číslo A B H Zdvih
S
L
K2368.0150 130 19,5 22 150 150
K2368.0200 180 19,5 22 200 200
K2368.0250 230 19,5 22 250 250
K2368.0300 280 19,5 22 300 300
K2368.0350 330 19,5 22 350 350
K2368.0400 380 19,5 22 400 400